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Dzisiaj:

Raz jeszcze serdecznie dziękujemy wszystkim osobom, które zaangażowały się w uczestnictwo
i przygotowanie Misji Świętych jakie zakończyliśmy w minioną niedzielę. Dziękujemy
wszystkim Parafianom za obecność i modlitwę. Słowa wdzięczności kierujemy za dary jakie
otrzymała parafia w związku z jubileuszem XX-lecia: za Krzyż Misyjny i ufundowaną biała kapę
do nabożeństw liturgicznych. Ks. proboszcz dziękuje za ofiarowany mu kielich mszalny a wraz
z ks. Radkiem – również jubilatem – za dar mszy świętych, kwiaty i drobne podarunki.
Ofiary, które zostały zebrane tydzień temu na tacę wyniosły nieco ponad 7000 zł. Zostały
przeznaczone na Oratorium Salezjańskie w Oświęcimiu. W imieniu oświęcimskich Salezjanów,
ich podopiecznych i ks. Henryka serdecznie dziękujemy;
dziś o godz. 11.00 uroczystość I Komunii Świętej. Św. św. Jan Paweł II:  Pierwsza Komunia
święta jest wielkim świętem chrześcijańskich rodzin. Zawsze tak było w naszej polskiej
tradycji, która od tysiąca lat ukształtowała się na tej ziemi jako tradycja chrześcijańska.
Rodzina zawsze była - i nadal pozostaje - tym ludzkim środowiskiem, pierwszym i
podstawowym, do którego Bóg przychodzi przez wielkie sakramenty naszej wiary, poczynając
od chrztu świętego. Małżonkowie, którzy dają ludzkie życie swoim dzieciom tu, na ziemi,
zapraszają do ich serc (...) Dawcę życia wiecznego”. Apelujemy do uczestników uroczystości
komunijnych o zachowanie religijnego charakteru tego dnia, także podczas okolicznościowych
przyjęć;
jutro rozpocznie się tzw. „biały tydzień”. Zapraszamy dzieci w strojach komunijnych wraz z
rodzicami do udziału w procesji Bożego Ciała,  nabożeństwach majowych i czerwcowych oraz
mszach świętych wieczornych.
nabożeństwo majowe do czwartku włącznie o 17.30;

w tym tygodniu:

we wtorek wspominamy św. Urszulę Ledóchowską. Odpust w parafii pod jej wezwaniem przy
ul.  Roztocze.
we czwartek uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Boże Ciało). Msze św. o 8.00;
10.00 i 18.00. Po mszy św. o 10.00 uroczysta procesja eucharystyczna do 4 ołtarzy.
Zapraszamy wszystkich parafian: rodziny, seniorów, młodzież, dzieci komunijne, rocznicowe i
inne do udziału w procesji, zwłaszcza ubrane na biało dziewczynki do sypania kwiatów przed
Panem Jezusem w Najświętszym Sakramencie. Z racji święta państwowego i kościelnego
kancelaria w tym dniu będzie nieczynna;
w wieczór Bożego Ciała, 31 maja 2018 r., od godz. 19.30 już po raz 16, będzie miał
miejsce Koncert Chwały w Lublinie. Tegoroczna edycja koncertu, „Owocem Ducha jest
miłość…”, odbędzie się na placu zamkowym;
w tym tygodniu I piątek i I sobota miesiąca. W I piątek wyjątkowo o godz.  7.00 msza w
intencji Straży Honorowej NSPJ a w sobotę o 7.00 w intencji Straży Honorowej NSM i po niej



nabożeństwo I soboty;
od piątku zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe, podczas których będziemy modlić się
słowami Litanii do Najświętszego Serca Pana Jezusa

 

Przyszła niedziela – 3 czerwca:

na mszy św. o godz. 11.00 uroczystość Rocznicy I Komunii Świętej;
Rodzinę Różańcową zapraszamy na mszę św. o 16.00. Wcześniej – różaniec.
ofiary na tacę – na inwestycje parafialne. W związku z wejściem w życie 25 maja
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Europy o ochronie osób fizycznych w
związku z przetwarzaniem danych osobowych nasza kancelaria parafialna wymaga
modernizacji. W związku z tym zwracamy się z prośbą o złożenie w przyszłą niedzielę na tacę
ofiar, dzięki którym będziemy w stanie jeszcze lepiej zabezpieczać dane osobowe zgodnie z
obowiązującym prawem cywilnym i kościelnym;

Inne:

dziękujemy wszystkim osobom, które zamawiają intencje mszalne w naszym kościele. Przy
okazji prosimy sprawdzać termin i treść zamówionej mszy św. na rozpisce w gablocie;
przypominamy że od 1 lipca tego roku msze św. niedzielne będą sprawowane w
godzinach: 8.00; 10.00 i 12.00;
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii (ławki, malowanie, Krzyż Misyjny)
w sklepiku parafialnym do nabycia ostatnie egzemplarze pamiątek misyjnych i
jubileuszowych oraz tygodniki katolickie: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii.

 

SŁOWO ŻYCIA

„Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu,

Bogu, który jest, który był i który przychodzi”

 

Zostaliśmy powołani do życia z miłości, która łączy Ojca, Syna i Ducha Świętego i nieustannie za nią
tęsknimy. Mamy szansę odkrywać tę miłość, która się daje i woła o naszą miłość w każdej Mszy

świętej.

Niech Bóg w Trójcy Świętej jedyny, Bóg miłości i pokoju, mieszka w nas i czyni nas świadkami swojej
miłości.


